Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
«Центр развития ребёнка — детский сад № 199 «Радужный»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад №199»)

| ПРИКАЗ

«23» декабря 2022г. № 197

Об утверждения плана закупки
товаров (работ, услуг) на 2023 год

В целях исполнения Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ,
Постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 № 908 «Об утверждении

Положения о размещении в единой информационной системе информации о

закупке» и Постановлением Правительства РФ от17.09.2012 № 932 «Об
утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и

требований к форме такого плана» с целью упорядочивания процедур закупки
товаров, работ и услуг для нужд муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка-детский сад № 199 «Радужный»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план закупки товаров (работ, услуг) для нужд муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар «Центр развития ребёнка-детский сад № 199

«Радужный» на 2023 год согласно приложению № | к настоящему приказу.

2. Специалисту в сфере закупок Минулиной Ю.Л. разместить план закупки товаров

(работ, услуг) для нужд муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка-детский сад № 199 «Радужный» в Единой

информационной системе улум/.хакирК1.2оу.га В информационной-

телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 30 декабря 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего.приказа оставляю за собой.

и К.Р. Турабекова

Заведующий

П
Л
А
Н

З
А
К
У
П
К
И

Т
О
В
А
Р
О
В
,

Р
А
Б
О
Т
,

У
С
Л
У
Г

на

20

23

го
д

(н
а

пе
ри

од

с
01

.0
1.

20
23

по

31

.1
2.

20
23

)

к
пр
ик
аз
у
М
А
Д
О
У

М
О

г.
з,
,

"Ц
ен

тр
-д

ет
ск

ий

са
д

№-
.

от

23
.1
2.
20
22
г.

№

19
%

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

за
ка
зч
ик
а

М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Е

А
В
Т
О
Н
О
М
Н
О
Е

Д
О
Ш
К
О
Л
Ь
Н
О
Е

О
Б
Р
А
З
О
В
А
Т
Е
Л
Ь
Н
О
Е

У
Ч
Р
Е
Ж
Д
Е
Н
И
Е

М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Г
О

О
Б
Р
А
З
О
В
А
Н
И
Я

Г
О
Р
О
Д

К
Р
А
С
Н
О
Д
А
Р

"
Ц
Е
Н
Т
Р

Р
А
З
В
И
Т
И
Я

Р
Е
Б
Ё
Н
К
А

-
Д
Е
Т
С
К
И
Й

СА
Д

№
19

9
"Р

ад
уж

ны
й"

(с
ок
ра
ще
нн
ое

М
А
Д
О
У

М
О

г.
Кр

ас
но

да
р

«Ц
ен
тр

-
де
тс
ки
й

са
д
№

19
9»

)

А
д
р
е
с

м
е
с
т
о
н
а
х
о
ж
д
е
н
и
я

за

ка
зч

ик
а

35
09
01
,

К
р
а
с
н
о
д
а
р
с
к
и
й

кр
ай
,

г.
К
р
а
с
н
о
д
а
р
,

ул
.

им
.

Ге
ро
я

Я
ц
к
о
в
а

И.
В.
,

11

Т
е
л
е
ф
о
н

з
а
к
а
з
ч
и
к
а

8
(8

61
)9

92
-5

6-
17

;
99
2-
56
-1
6

Э
л
е
к
т
р
о
н
н
а
я

по
чт
а

за
ка
зч
ик
а

И
Н
Н

2
3
1
1
2
9
0
7
5
4

КП
П

2
3
1
1
0
1
0
0
1

О
К
А
Т
О

03
40
13
70
00
0

СПЕЯЗО оп о

Чэкон ичвозин4о

тиЗО оп год

Ус
ло

ви
я

до
го
во
ра

зЧополот зэмаэЧ И

М
и
н
и
м
а
л
ь
н
о

не
об
хо
ди
мы
е

тр
еб

ов
ан

пр
ед
ъя
вл
яе
мы
е

к
за
ку
на
ем
ым

то
ва
ра
м

(р
аб

от
ам

,

Ед
ин
иц
а

из
ме
ре
ни
я

Ре
ги

он

по

ст
ав

ки

то

ва
ро

в
(
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

ра
бо

т,

о
к
а
з
а
н
и
я

эиннаономиен

ИЗО оп ох

ко
ли

че
с

тв
е

(о
бъ
ем
е)

ОТУЗО оп Гох

эинваонакиЕн

о
на

ча
ль

но
й

(м
ак
си
ма
ль
но
й)

це
не

до

го
во

ра

(ц
ен

е
ло
та
)

Гр
аф

ик

ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

пр
оц
ед
ур

за

ку
пк

и

п
л
а
н
и
р
у
е
м
а
я

д
а
т
а

и
л
и

п
е
р
и
о
д

р
а
з
м
е
щ
е
н
и
я

и
з
в
е
щ
е
н
и
я

о
з
а
к
у
п
к
е

(м
ес
яц
,

год)

ср
ок

ис

по
л

до
го
во
ра

(
м
е
с
и
ц
,

го
д)

ни
я

ихиАявЕ 902015)

да

(н

ет
)

За
ка

зч
ик

д

а

Е

®

и

1
кв
ар
та
л

7
10

.1
1.

1

10
.1

2.
1

10
.1

1.

1.
11
0

10
.1

1.
31

.1
40

10
.1

2.
10

.1
10

10
.1

2.
10

.1
10

По
ст

ав
ка

мя
сн
ой

пр
од
ук
ци
и

Мя
со

го

вя
ди

ны

бе
з

ко
ст

и,

ох
ла

жд
ен

но
с,

|

ка
т.
,

пр
ом

.в
ыр

аб
.

Пе
че
нь

го

вя
жь

я
за
мо
ро
же
нн
ая

Фи
лс

ку

ри
но

с,

гр

уд
на

я
ча
ст
ь

б/
к.

о
х
л
а
ж
д
е
н
н
о
е

Ок
ор
оч
ка

ку

ри
ны

е,

о
х
л
а
ж
д
е
н
н
ы
е

16
6
|

К
и
л
о
г
р
а
м
м

03
40
1

г.
Кр
ас
но
да
р

11
42
40
0.
00

01
.2
02
3

03
.2

02
3

За
ку
пк
а

у
сд

ин
ст

ве
нн

ог
о

по
ст
ав
щи
ка

(п

од
ря

дч
ик

а,

ис
по

лн
ит

ел
я)

С
М
П

не
т

МА
ДО
У

МО
 г.

Кр

ас
но

да
р

«Ц
ен
тр

—
д

19
9»

8
01
.1
1

10
.6

1

10
.3
9

10
.7
3

10
.8
4

10
.8
1

10
.4

1

20
.1
4

21
.1
0

10
.3
9

10
.6
2

10
.7
2

10
.8
3

10
.8
2

10
.8
6

01
.4
7

01
.1
3

10
.2
0

10
.7
2

01
.1

1.
75

.1
10

.

10
.

10
.8
2.
13
.0
00
.

10
.8
3.
13
.1
20
.

10
.8
6.
10
.2
43

10
.8
6.
10
.2
43

01
.4

7.
21

.0
00

.

10
.3
9.
16
.0
00
.

10
.3
9.
17
.1
19

01
.1

3.
39

.1
20

10
.3

9.
22

.1
10

10
.3
9.
25
.1
31

По
ст
ав
ка

п
р
о
д
о
в
о
л
ь
с
т
в
е
н
н
ы
х

то
ва
ро
в

хк
ол

от
ый

Г с

орг

ева
я

хл
рн

иа

1 с
орт

|
И
к
р
а

из
 к
аб

ач
ко

в
ко

нс
ер

ви

Ку
ку
ру
за
 к

он
се
рв
ир
ов
ан
на
я

пас
та

ЗВ
Ог

Кон

сер
вы

ры
бн
ые

250
г

[Джем
фр
ук
то
во
-я
го
дн
ый

30
0г

'П
ов

ил
ло

 ф
ру
кт
ов
ос
,

с.6
 5

00
г.

"п
ро

те
рт

ая
 с

 с
ах
ар
ом

90

0г

| В
ин

ог
ра

д
ны
й
(и

зю
м)

36
0г

ж/
б

34
0

То
ма
тн
ая

Дж
ем
-я
го
да

16
6
|

К
и
л
о
г
р
а
м
м

79
6

Шт
ук

а

03
40
1

г.
Кр

ас
но

да
р

75
67
09
.0
0

01
.2

02
3

За
ку
пк
а

у
сд

ин
ст

ве
нн

ог
о

по
ст

ав
щи

ка

(п

од
ря

дч
ик

а.

ис
по

лн
ит

ел
я)

С
М
П

не
т

М
А
Д
О
У

МО

г.
Кр

ас
ио

да
р

«Ц
ен

тр

-
де
тс
ки
й

са
д

№

19
9»

9
10
.2
0.
1

10
.2

0.
14

.1
20

10
.2

0.
13

.1
22

По
ст

ав
ка

р
ы
б
н
о
й

пр
од
ук
ци
и

Фи
ле

ми
нт
ая

на

шк

ур
е

св
еж
ем
ор
ож
ен
ое

М
и
н
т
а
й

с
в
е
ж
е
м
о
р
о
ж
е
н
ы
й

б/
г

16
6
|

К
и
л
о
г
р
а
м
м

45
0

03
40
1

г.
Кр

ас
но

да
р

26
92

00
.0

0
01

.2
02

3
03
.2
02
3

За
ку
пк
а

у
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о

по
ст
ав
щи
ка

(п
од
ря
дч
ик
а,

ис
по
лн
ит
ел
я)

С
М
П

не
т

МА
ДО
У

МО

г.
Кр

ас
но

да
р

«Ц
ен
тр

-
де
тс
ки
й

са
д

№
19
9»

10

10
.7

1

10
.7
2     1

0
.
7
.
 .
 И

Т
о
н
и

10
.7
1.
11
12

10
.7
2.
11
.1
20

  По
ст
ав
ка

хл
еб
но
й

пр
од

ук
ци

и

Ба
то

н
«Л

ет
ни

й»

в/
с

0,
4

Хл
еб

бе

лы
й

из

пи
ше

!
на
ре
зк
е

Х
л
е
б

"
Д
а
р
н
и
ц
к
и

н
а
р
е
з
к
е

Су
ха
ри

па
ни
ро
во
чн
ые

с
в н

ар
е:

рж
.

  му
ки

0,

5к
г

в

ук
и

0,
65
кг

в   79
6

Шт
ук

а     19
00

22
00

18
60

27
0

03
40
1

г.
Кр
ас
но
да
р       28

57
45

.0
0

03
.2
02
3

  За
ку
пк
а

у
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о

по
ст
ав
щи
ка

(п

од
ря

дч
ик

а.

ис
по

лн
ит

ел
я)

С
М
П

  не
т

МА
ДО
У

МО
 г.

Кр
ас

но
да

р
«Ц

ен
тр

—

де
тс

ки
й

са
д

№

19
9»

и
10.51

10.51
Поставка

молочной
|Кефир

жир.
2,5%

иЪ
ил.|л

166
|

Килограмм
|

3200
|03401

|г.
Краснодар

1346470,00
01.2023

03.2023
Закупка

у
единственного

нет
М
А
Д
О
У

МО

г.
Краснодар]

продукции
Ряженка

жир.
2,5%

п/э
пл.

0,5л
796

Штука
600

поставщика
(подрядчика,

Центр
—

детский
сад

№]
Сметана

жир.
15%

пленка
500

гр
т

485
исполнителя)

9

Снежок
жир.

2,5%
п

пл.
0,45л.

400
С
М
П

10.51.40.100
С
ы
р

«
Р
о
с
с
и
й
с
к
и
й
»

5
0
%

150

10.51.40.310
Творог

жир.
9%

флоу-пак
200гр

140
10.51.40.310

Творог
жир.

9%
5
кг

ведро
10.51.11.110

Молоко
питьевое,

жирность
2,5%,

и

800
10.

пл.
11.

5500
10.5

Масло
«Крестьянское»

жир.
72,5%

2700
170гр.

390
Сгущенное

молоко
жир.

8,5%
ж/б

380гр.

12
01.13.

|01.13.12.120
Поставка

овощей
и

|Капуста
166

|
К
и
л
о
г
р
а
м
м

700
|03401

|г.
Краснодар

600850,00
01.2023

03.2023
Закупка

у
единственного

нет
М
А
Д
О
У

МО

г.
Краснодар]

01.22
|01.13.51.120

фруктов
Картофель

5300
поставщика

(подрядчика,
«Центр

—
детский

сад
№

01.24
[0113.43.10

Лук
репчатый

400
исполнителя)

ыы
01.23

01.13.41.110.
М
о
р
к
о
в
ь

650
С
М
П

°
01.13.49.110

Свекла
350

0
1
.
1
3
:
3
9
.
1
3
0

Т
ы
к
в
а

350

10.39.17.190
Огурцы

соленые
500

10.39.17.190
450

01.24.10.000.
2600

0
1
.
2
3
.
1
2
.
0
0
0
.

85

10.39.25.132
Курага

30
10.39.25.134

Сухофрукты
350

13
Т
.
Е

10.11.11.
10

Поставка
мясной

 |Мясо
говядины

бсз
кости,

166
|

К
и
л
о
г
р
а
м
м
 |

450
|

03401
г.

Краснодар
357150.00

12.2022
03.2023

Закупка
у
единственного

нет
М
А
Д
О
У

МО

г.
Краснодар]

10.12.1 |
10.11.31.140

продукции
охлажденное,

| кат.,
пром.выраб.

190
поставщика

(подрядчика,
«Центр

—
детский

сад
№

10.12.10.110
(для

филиала
по

 |Печень
говяжья

замороженная
85

исполнителя)
10.12.10.110

. Героя
|Филе

куринос,
грудная

часть
б/к,

150
С
М
П

Георгия
охлажденное

Бочарникова,
10)

|Окорочка
куриные,

о
х
л
а
ж
д
е
н
н
ы
е

14
01.11

Поставка
Горох

колотый
1 сорт

166 |
Килограмм

90
03401

г.
Краснодар

233920,40
12.2022

03.2023
Закупка

у единственного
нот

МАДОУ
МО

г. Краснодар]
10.61

продовольственных
ма

ны
НЫ

РЕ
796

Шнука
|

ый
®

поставщика
(подрядчика,

а

а

ы
ы

у
„

10.39
товаров

(для
филнала.

30
исполнителя)

10.73
по

адресу:
ул.

Героя
15

С
М
П

10.84
Георгия

е
10.81

Бочарникова,
10)

9
10.41

10.73.11.110
38

10.84.30.130
220

20.14
50

21.10
10.41.54.000

га
10.89

из
50

20.14.34.231
30

10.62
21.10.51.126

350
10.72

10.89.13.112
45

10.83
30

.
100

1082
1072.12.120

20
10.86

10.72.12.120
50

01.47
45
45

01.13
И

10.20
10.86.10.243

250
10.72

10.86.10.243
7400
60 60 9 60 72 96 36 15

10.39.25.131

15
|105

10.51.52.140
Поставка

молочной
|Кефир

жир.
2,5%

п
ил.1л

166 |
Килограмм |

1100
|03401

|г. Краснодар
474270,00

12.2022
03.2023

Закупка у единственного
нст

МАДОУ
МО

г.
Краснодир|

10.51.52.130
продукции

(для
 |Ряженка

жир.
2,5% п/э

пл. 0.
796

Штука
300

поставщика
(подрядчика,

Е
9

10.51.52.200
филиала

по
адресу:

|Сметана
жир.

15%
пленка

500
гр

165
исполнителя)

йе
10.51.52.190

ул.
Героя

Георгия
Снежок

жир.
2,5%

п
л
:

0,451.
200

С
М
П

10.51.40.100
Б
о
ч
а
р
н
и
к
о
в
а
.

10)
5
0
%

48
я

10.51.40.310
Творог

жир.
9%

пак
200гр

ы
-

1500
10.51

Молоко
питьевое,

жирность
2,5%,

и
10.51.30.110

ил. 1.
1870

Масло
«Крестьянское»

жир.
72,5%

930
170гр.

90

Стущенное
молоко

жир.
8,5%

ж/б
380гр.

16

1|
01
.1
3.

01
.2
2

01
.2
4

01
.2
3

3.
12
.1
20

По
ст
ав
ка

ов
ощ
ей

и
-5
1.
12
0

фр
ук
то
в

(д
ля

43
.1
10

фи
ли

ал
а

по

ад
ре
су
:

34
1.
10

л.
Ге

ро
я

Ге
ор

ги
я

3.
49
.1
0

-
у

01
.1
3.
39
.1
30

Бо
ча
рн
ик
ов
а.

10)

та

10
.3
9.
17
.1
90

р
О
г
у
р
ц
ы

с
о
л
е
н
ы
е

10
.3
9.
17
.1
90

Ка
ну
ст
а

кв
аш
ен
ая

01
.2
4.
10
.0
00

Яб
ло
ко

01
.2
3.
12
.0
00

Ли
мо

ны

10
.3
9.
25
.1
32

Ку
ри

10

.3
9.

25
.1

34

Су
хо

фр
ук

ты

16
6
|

К
и
л
о
г
р
а
м
м

03
40
1

|г.
Кр

ас
но

да
р

15
67
90
.0
0

12
.2
02
2

03
.2

0:

а
я

За
ку

пк
а

у
сд

ин
ст

ве
нн

ог
о

не
т

МА
ДО
У-
.

по
ст
ав
щи
ка

(п

од
ря

дч
ик

а.

т
Ы

ы
ы

и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
я
)

С
М
П

  17

61
.9

0
|

61
.9
0.
10
.1
60

Ок
аз

ан
ии

ус
лу
г

 |
Об

ок

аз
ан

ии

ус

лу
г

ме
ст

но
й

87
6

У
с
л
о
в
н
а
я

1
03
40
1

|г.
Кр

ас
но

да
р

10
51

20
,0

0
01

.2
02

3
12
.2
02
3

За
ку
пк
а

у
ед
ин
ст
ве
нн
ог
о

не
т

эл
ек
тр
ос
вя
зи

те
ле

фо
нн

ой

свя
зи

ед
ин
иц
а

по
ст
ав
щи
ка

(п

од
ря

дч
ик

а.

Об

ок
аз
ан
ии

ус

лу
г

вн
ут

ри
зо

но
во

й
ис
по
лн
ит
ел
я)

те
ле

фо
нн

ой

св
яз

и.

Ин
те
рн
ст

У
ч
а
с
т
и
е

су
бъ
ек
то
в

ма
ло
го

и
ср

ед
не

го

п
р
е
д
п
р
и
н
и
м
а
т
е
л
ь
с
т
в
а

в
за
ку
пк
е

С
о
в
о
к
у
п
н
ы
й

го
до

во
й

об
ъе
м

п
л
а
н
и
р
у
с
м
ы
х

за
ку

по
к

то
ва

ро
в

(р
аб
от
,

ус
лу
г)

в
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и
 с
пл
ан
ом

за
ку
пк
и

то
ва

ро
в

(р
аб

от
.

ус
лу
г)

(п
ла
но
м

за
ку
пк
и

и
н
н
о
в
а
ц
и
о
н
н
о
й

пр
од
ук
ци
и.

в
ы
с
о
к
о
т
с
х
н
о
л
о
г
и
ч
н
о
й

пр
од
ук
ци
и)

со

ст
ав

ля
ет

ру

бл
ей

С
о
в
о
к
у
п
н
ы
й

го
до
во
й

об
ъе
м

п
л
а
н
и
р
у
е
м
ы
х

за

ку
по

к
то
ва
ро
в

(р
аб
от
,

ус
лу

г)
.

ко
то
ры
е

и
с
к
л
ю
ч
а
ю
т
с
я

пр
и

ра
сч

ет
е

го
до
во
го

об
ъе
ма

за

ку
по

к
то
ва
ро
в

(р
аб

от
.

ус
лу

г)
.

ко
то

ры
е

пл
ан
ир
уе
тс
я

ос
ущ

ес
тв

ит
ь

по

ре
зу
ль
та
та
м

за
ку
пк
и

то
ва

ро
в

(р
аб
от
.

ус
лу
г)
.

уч
ас

тн
ик

ам
и

ко
то

ро
й

яв
ля
ют
ся

то
ль
ко

су

бъ
ек

ты

ма

ло
го

и

ср
ед

не
го

пр
ед
пр
ин
им
ат
сл
ьс
тв
а.

со

ст
ав

ля
ет

0

ру
бл

ей
.

Го
до

во
й

об
ъе
м

за
ку
по
к.

ко
то
ры
е

пл
ан

ир
ус

тс
я

ос
ущ
ес
тв
ит
ь

по

ре
зу
ль
та
та
м

за
ку

пк
и.

уч

ас
тн

ик
ам

и
ко
то
ро
й

яв
ля

ют
ся

то
ль
ко

су
бъ

ек
ты

ма

ло
го

и
ср
ед
не
го

пр

ед
пр

ин
им

ат
се

ль
ст

ва
,

со
ст
ав
ля
ст

0
ру

бл
ей

(

0
пр

оц
ен

то
в)

.

С
о
в
о
к
у
п
н
ы
й

го
до
во
й

ст
ои
мо
ст
ны
й

об
ъе
м

до
го
во
ро
в.

з
а
к
л
ю
ч
е
н
н
ы
х

за
ка

зч
ик

ом

по

ре
зу
ль
та
та
м

за
ку

пк
и

и
н
н
о
в
а
ц
и
о
н
н
о
й

пр
од
ук
ци
и,

в
ы
с
о
к
о
т
е
х
н
о
л
о
г
и
ч
н
о
й

пр

од
ук

ци
и

за

го
д.

п
р
е
д
ш
е
с
т
в
у
ю
щ
и
й

от

че
тн

ом
у.

со

ст
ав

ля
ет

0

Го
до

во
й

об
ъе
м

за
ку

по
к

и
н
н
о
в
а
ц
и
о
н
н
о
й

пр
од
ук
ци
и.

ич
но

й
пр

од
ук

ци
и.

ко

то
р!

ру

ос
ущ
ес
тв
ит
ь

в
со
от
ве
тс
тв
ии

с
пр

ое
кт

ом

пл

ан
а

за
ку

пк
и

то
ва

ро
в.

ра

бо
т.

ус
лу
г

ил
и

пр
ос

кт
ом

пл

ан
а

за
ку
пк
и

и
н
н
о
в
а
ц
и
о
н
н
о
й

пр

од
ук

ци
и.

в
ы
с
о
к
о
т
е
х
н
о
л
о
г
и
ч
н
о
й

пр
од
ук
ци
и.

ле
ка
рс
тв
ен
ны
х

ср
ед
ст
в

со
от
ве
тс
тв
ия

ил
и

мо
ни

то
ри

нг
а

со
от

ве
тс

тв
ия

),

со
ст
ав
ля
ет

0
ру

бл
ей

.

С
о
в
о
к
у
п
н
ы
й

го
до
во
й

об
ъе
м

п
л
а
н
и
р
у
с
м
ы
х

за
ку
по
к

то
ва
ро
в

(р
аб
от
.

ус
лу
г)
.

ко
то
ры
е

и
с
к
л
ю
ч
а
ю
т
с
я

пр
и

ра
сч

ет
е

го
до

во
го

об
ъе
ма

за
ку
пк
и

и
н
н
о
в
а
ц
и
о
н
н
о
й

пр

од
ук

ци
и.

в
ы
с
о
к
о
т
с
х
н
о
л
о
г
и
ч
н
о
й

пр
од

ук
ци

и.

ко
то
ры
е

пл
ан

ир
ус

тс
я

ос
ущ

ес
тв

ит
ь

по

ре

зу
ль

та
та

м
за
ку
пк
и

то
ва

ро
в

(р
аб
от
.

ус
лу

г)
,

уч
ас
тн
ик
ам
и

ко
то

ро
й

яв
ля
ют
ся

то
ль
ко

су
бъ
ек
ты

ма
ло
го

и
ср

ед
не

го

пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
тв

а.

со

ст
ав

ля
ст

0

ру
бл

ей
.

Го
до

во
й

об
ъе
м

за
ку

по
к

и
н
н
о
в
а
ц
и
о
н
н
о
й

пр
од
ук
ци
и.

ич
но

й
пр

од
ук

ци
и.

р

ру
в
со

от
ве

тс
тв

ии

с
пр

ос
кт

ом

пл

ан
а

за
ку

пк
и

то
ва
ро
в.

ра

бо
т,

ус

лу
г

ил
и

пр
ос
кт
ом

пл

ан
а

за
ку

пк
и

и
н
н
о
в
а
ц
и
о
н
н
о
й

пр

од
ук

ци
и.

в
ы
с
о
к
о
т
с
х
н
о
л
о
г
и
ч
н
о
й

пр

од
ук

ци
и,

лс
ка
рс
тв
ен
ны
х

ср
ед
ст
в

(в

ча

ст
и

пе
рв
ог
о

ма
ло
го

и
ср
ед
не
го

пр
ед
пр
ин
им
ат
ел
ьс
тв
а,

со

ст
ав

ля
ет

0

ру
бл

ей
.

С
о
в
о
к
у
п
н
ы
й

го
до
во
й

с
т
о
и
м
о
с
т
н
ы
й

об
ъе
м

до
го

во
ро

в.

з
а
к
л
ю
ч
е
н
н
ы
х

за

ка
зч

ик
ом

по

ре

зу
ль

та
та

м
за

ку
пк

и
и
н
н
о
в
а
ц
и
о
н
н
о
й

пр

од
ук

ци
и.

в
ы
с
о
к
о
т
с
х
н
о
л
о
г
и
ч
н
о
й

пр
од
ук
ци
и.

уч
ас
тн
ик
ам
и

ко
то
ро
й

яв
ля
ли
сь

то
ль

ко

су
бъ

ек
ты

ма
ло
го

и
ср
ед
не
го

пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
тв

а.

за

го

д,

п
р
е
д
ш
е
с
т
в
у
ю
щ
и
й

от
че

тн
ом

у,

со

ст
ав

ля
ст

0

ру
бл

ей
.

ру
бл

ей
.

ия

до

го
во

ра
:

За
ку
пк
а

кт
ро
нн
ой

фо
рм
е

ца
из

ме
ре

ни
я

к
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

про
цед

ур
за

ку
пк

и

с
тр
еб
ов
ан
ия
.

пр
ед
ъя
вл
яе
мы
е

к
за
ку
па
ем
ым

то

ва
ра

м
(р

аб
от

ам
.

ус
лу
га
м)

агизо оси мох

иеНхО оп \оХ

пл
ан

ир
уе

ма
я

ср
но
д

ра
зм
ещ
ен
ия

иУНАНи. 902017)

4эмон умвозик Чо] |

(о
бъ
ем
е)

04080301 12241

ог
ов
ор
а

д
т

да

(н

ет
)

о з
а
к
у
п
к
е

. г
од

)

эннввонокиен

эинваонамивн

ИНО ой Моя

а

|<

с

2

я

Сп
ец

иа
ли

ст

в
сф

ер
е

за
ку
по
к

Ми
ну

ли
на

Ю.
Л.

м

де
ка
бр
я

(Д

ь,
Ф.
И.
О.

(
иц
а)

те
ля

за

ка
зч

ик
а)

(
п
о
д
п
и
с
ь
)

(д
ат
а

у
т
в
е
р
ж
д
е
н
и
я
)

=

я
я
©
я